
 1 

Dobrzyca, dnia 01.04.2022 r. 

ZPI.271.1.2.2022 

 

Prowadzący postępowanie: 
Gmina Dobrzyca 
ul. Rynek 14 
63-330 Dobrzyca 
Zamawiający: 
Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrzycy 

ul. Alfreda Bulsiewicza 10, 63-330 Dobrzyca 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) GMINA DOBRZYCA informuje                     

o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym   postępowaniu o  udzielenie  

zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie pn. Zakup wraz 

z dostawą średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego 4x4 

dla OSP Dobrzyca (Ogłoszenie   o zamówieniu   nr 2022/BZP 00085146/01 z dnia 2022-03-

14) na zasadach określonych w SWZ z dnia 14 marca 2022 r. 

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 Wykonawcy:  

 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów, ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 

Cena oferty: 

netto:  715 400,00 zł 

brutto: 879 942,00 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  
 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena  Okres gwarancji 

 

Parametry techniczne 

1 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
 „bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów, ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 
 

netto:  715 400,00 zł 

brutto: 879 942,00 zł 
36 miesięcy 

Parametr 1 

Na dachu kabiny zamontowana, 

opływowa, dopasowana do szerokości 
dachu, belka sygnalizacyjna wykonana                          

w obudowie z poliwęglanu,  posiadającą 

homologację CLASS 2. Belka 
wbudowana w nakładkę-nadbudowę 

kompozytową dachu ,dopasowaną do 

szerokości dachu, zapewniającą 
opływowość kształtu i możliwość                      

ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie.               

W belce zamontowane symetrycznie, 
lampy sygnalizacyjne koloru 

niebieskiego, wykonane  w technologii 

LED z min. 10 modułami LED, po min                 
6 LED każdy. Pośrodku dachu kabiny 

zamontowana lampa  z podświetlanym 

napisem „Straż” 
Parametr 2 

Szerokość przedniej skrytki przelotowej 

powyżej 900mm 



 2 

 

 

Oferta Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia otrzymała następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                   

i ogłoszeniu  o zamówieniu:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz  

adres wykonawcy 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 

W RAMACH KRYTERIÓW   

Cena  

 

Gwarancja Parametr 1 

 

Parametr 2 Razem 

1 

Przedsiębiorstwo 

Specjalistyczne 

 „bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów, ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 

 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 

14.03.2022r., jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, a jej cena mieści się                       

w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, żadna oferta nie została 

odrzucona. 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów, ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 

2. a/a 
 

 

 

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Hanna Bielarz – Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych  


		2022-04-01T11:02:22+0200




